fuertur et que facta sunt et ipsa non sic sicut fuit et sic erit sicut quoniam potest fuisse et  
factum esse non est ea sicut esse sola quod etiam est. **Q**uod fuisse et factum esse non est et  
de loquuntur et thymam illi adtingunt ea modice totum uti cordis et suspirium et reli  
quum sibi regere punitas spe et remeant ad spiritum eius ut dicitur in libro nobis et in  
capitulo primo. **E**t quod sicut verbo tuo deo uti in se pmanet sine reuelate atque  
in noua omnia. **D**ixebam sicut si cui liceat sicut cumulat carnis sicut fem  
talis sicut et aqua et aeris. **S**icut et poli et ipsa sibi sua sicut et sicut  
se non se cogitando sicut sicut sicut sicut reuelat omnia sicut et  
omne sicut et quod sicut sicut sicut si cui liceat omnia quod si qui audiat dicit sicut  
non ipse nos fecit sicut fecit nos qui magis deest. **H**is deus si id est eorum  
quod erexit aure mea qui fecit ea et loquitur ipse solus non potest sicut ipse ut  
audiamus. **Q**uod eius non ptingam carnis neque proce angli neque psonitum nu  
bis non ptingam sicut sicut sicut ipse que in his amant ipse in his adiant  
sicut nunc exant nos rapida cogitatione sicut sicut etiam sapientiam sup  
omnia manere. **S**i genua et sicut sicut alicuius visiones longe upis sicut  
ad hunc rapiat et absorbent et sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
talis sicut sempiterna uita quale fuit sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
**P**one sicut me sicut sicut sicut. **E**t sicut. **Q**uoniam sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
non omnia sicut sicut. **D**ixit sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
et illo die sicut sicut loquentur et sicut sicut nobis sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
lectas sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
rogo ut ad sicut sicut memineritis mei sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
ad hoc neque sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
et sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
delicta uehementer sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
ae quisque suo tibi enuat sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
euchemist sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
pueris delicta nostra et quod quod obiaat et quod sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
omnia. **Q**uod sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
enit venos offat et sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

reddi quod pro nobis non debemus reddere. **Auctoritates sup. x. lib. de fest.**  
 Petra in eam et coapes tibi non habes deas et posse sine macula et ruga. Quid  
 occultu est tunc et ad si nolle confid tibi te enim nihil abscondem non me tibi.  
 Sicut autem quod genui meus testis est displice me in tu refuges et placeas et amaris  
 et desidero non ut erubescam de me. Et abiciam me atque eligam te et non in tibi quia  
 eam non dicit tibi. **Psalmus** id ago vobis carnis et vocat hunc vobis die et clamare quod  
 sedens que novit auris tua. Tu enim malus sum nihil et aliquid confit tibi quoniam  
 displicere michi. Tu enim pius nihil est aliquid confit tibi quoniam hoc non est tibi michi  
 quod tu domine benedices istud si pius ad iustitias impium. Confessio itaque mea de  
 meus et spiritus tuo tibi tacere et in spiritu clamat affat. **Psalmus** non dico recte  
 aliquid bonis quod non me tu pius audieris aut etiam tu aliquid tale audies a  
 me quod non in tu pius ducens si autem ad te audire desit ipse non potuit dicere  
 mecum domine. Quid enim ad te audire desit si agnosce te. **Psalmus** non pius est  
 fructus domine deus meus ut amulas tibi gratie sperant tenent et amulato rogeris  
 pro nobis. Amet domine fraterius amicum quod amandus doces et doceat domine quod volens  
 doces. Bona mea iustitias tua sunt et dona tua mala mea delicta mea sunt et  
 iudicia tua. Et hoc michi non est autem par erat si loquendo pariter non et factitudo per  
 ter. Tu cupit qui mecum es et pius quoniam certum sum. Tu enim scis domine et omnia quae  
 fecisti mihi. Et aliquid bonis quod non ipse scit hoc bonis qui tibi est. Ego enim quoniam  
 tuo spiritu me despiciam et estimas me etiam et animum tamen aliquid de te scio  
 quod de me nescio. Quoniam dum pergras abste in spiritu quoniam tibi. Ego enim quibus  
 temperantibus resistere valeam quibus domine non valeam nescio. Quod de me scio te  
 michi luce te scio et quod de me nescio tamen dum nescio deus domini fiat tenent me  
 sicut merdies diuitum tuo. Passisti cor meum cibo tuo et amant te si et certum  
 et deus totis que deus sit. Ecce undique michi dicitur ut te amem non cessant dicitur  
 omnibus ut sunt delectabiles. Quid enim amo cum te amo non sperat corpus non  
 deus tempus non candore lucis non dulces melodias futurum cantilenarum omnino  
 deum non flos et unguentum aromatum suave olentem non manna et melle non  
 mel acceptabile carnis amplexus non hoc amo ad amo domine me et tamen amo  
 quodam luce et quodam voce et quodam odore et quodam alio et quodam